
 

ODLUKA O DODELI UGOVORA  1 

Uprava za lokalni ekonomski razvoj, javne službe i društvene delatnosti 

PIB: 100876853 

ul.Tome Živanović br.10 

35250 Paraćin 

Republika Srbija 

Datum: 04.08.2021 

Broj: 404-8-1/2021-VII-01 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi, 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 

Naručilac: Uprava za lokalni ekonomski razvoj, javne službe i društvene delatnosti 

Referentni broj: 404-8-1/2021-VII-01 

Naziv nabavke: Nabavka usluge socijalne zastite - pomoć u kući 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F02-0024298 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 85310000 

Naziv predmeta / partije: Nabavka usluge socijalne zastite - pomoć u kući 

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 7.111.762,90 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje grupi ponuđača: 

Srcem za naš grad, 110268292, Ustanička 13, Paraćin, 35250, Srbija 

ZENSKA INICIJATIVA, 107083585, OBILIĆEVA 13, TRSTENIK, 37240, Srbija 

 

Vrednost ugovora (bez PDV): 6.494.252,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 6.494.252,00 

Valuta: RSD 



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

   

Podaci o postupku 

Naziv postupka Nabavka usluge socijalne zastite - pomoć u kući 

Ref. broj 404-8-1/2021-VII-01 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o sprovođenju 404-8-1/2021-VII-01, 08.07.2021 

Procenjena vrednost 7.111.762,90 

Tehnika  

CPV 85310000-Usluge socijalne zaštite 

Kratak opis nabavke Nabavka usluga socijalne zastite - pomoć u kući, koja se sprovodi na osnovu Ugovora o namenskim transferima u socijalnoj zastiti br.400-
990/2021-I od 31.05.2021.god., izmedju Ministarstva za rad, zapošljavanje, boraćka i socijalna pitanja i Opštine Paraćin, neophodno je 
sprovesti uslugu socijalne zastite -pomoć u kući za korisnike kojima je nadležni Centar za socijalni rad priznao pravo, a sredstva se nalaze na 
poziciji 472719 u finan.planu Uprave za LER, javne sluzbe i drustvene delatnosti. 

Podeljen u partije NE 

Obrazloženje zašto predmet nije podeljen u 

partije 

 

Broj oglasa 2021/S F02-0024298 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 09.07.2021 

Rok za podnošenje 19.07.2021 12:00:00 
 

  

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

Vesna Petrović 

Aleksandar Stanojević 

Mira Lalić 
 

 

Podaci o predmetu / partijama 

Naziv partije Nabavka usluge socijalne zastite - pomoć u kući 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
   

  

   



 

 

 
 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 19.07.2021 12:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 19.07.2021 12:05:22 

Broj pristiglih ponuda / prijava 1 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

Srcem za naš grad, Ustanička 13, 35250, Paraćin, Srbija;ZENSKA 
INICIJATIVA, OBILIĆEVA 13, 37240, TRSTENIK, Srbija 

Grupa ponuđača SNG 19-7/2021 NE 19.7.2021. 10:22:26 

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala: DA 

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno: DA 

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme prijema Opis primljenog dela 

 19.7.2021. 11:46:00 Grupa ponudjaca je dostavila deo ponude za 
ozbiljnost ponude, neposredno na pisarnicu uprave, 
kako je predvidjeno konkursnom dokumentacijom.  

 

 

  

 

  



 

 

 
 

Analitički prikaz podnetih ponuda 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
važenja 
ponude 

Srcem za naš 
grad;ZENSKA INICIJATIVA 

6494252.00 6494252.00 RSD Na tekući račun 
u skladu sa 
napomenama iz 
Sporazume o 
zajedničkoj 
ponudi u roku od 
45 dana od 
dostavljanja 
fakture sa svom 
pratećom 
dokumentacijom. 

60 

 

 

  

  

   

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
važenja 
ponude 

Srcem za naš 
grad;ZENSKA INICIJATIVA 

6494252.00 6494252.00 RSD Na tekući račun 
u skladu sa 
napomenama iz 
Sporazume o 
zajedničkoj 
ponudi u roku od 
45 dana od 
dostavljanja 
fakture sa svom 
pratećom 
dokumentacijom. 

60 

 

 

  

  

   

Stručna ocena 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

Srcem za naš grad;ZENSKA INICIJATIVA DA NE 6.494.252,00 6.494.252,00 RSD 
   

 

   

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

  



 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

Srcem za naš grad;ZENSKA INICIJATIVA 1 Cena ponude: 6.494.252,00 RSD DA 
 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Grupa ponudjaca je dostavila zajednicki ponudu, koja je jedina prispela ponuda za Nabavku usluge socijalne zastite - 
pomoc u kuci,  koja je prihvatljiva jer ispunjava uslove predvidjene ZJN i konkursnom dokumentacijom. 

 

  

    
 

 

   

Podaci o članovima grupe izabranog ponuđača i delovima koje će izvršavati članovi 
  

Grupa ponuđača Član grupe Vrednost ili procenat dela koji će izvršavati Predmet ili količina koji će izvršavati 
 

Srcem za naš grad - Ženska inicijativa 

 Srcem za naš grad 50% • Ovaj član Konzorcijuma biće nosilac 
posla i podneće zajedničku ponudu u 
ime čitavog Konzorcijuma / grupe 
ponuđača 
• Svojim potpisom i pečatom ovaj 
član Konzorcijuma će overiti svu 
dokumentaciju koja se traži 
konkursom 
• Ovaj član Konzorcijuma zastupaće 
Konzorcijum / grupu ponuđača pred 
Naručiocem posla 
• Ovaj član Konzorcijuma osiguraće 
50% svih neophodnih radnika 
(gerontodomaćica) koji su neophodni 
za izvršenje posla koji je predmet ove 
javne nabavke, kao i 
socijalnog/stručnog radnik 
• Ovaj član Konzorcijuma biće 
zadužen za pripremu faktura, kao i za 
redovno izveštavanje Naručioca o 
pružanju usluga koje su predmet ove 
javne nabavke. 
• Ovaj član konzorcijuma obezbediće 
neophodne aparate za merenje 

 

 



 

 

krvnog pritiska i šećera u krvi, kao i 
sva potrebna sredstva i opremu 
zahtevanu konkursnom 
dokumentacijom 

 ZENSKA INICIJATIVA 50% • Potpisaće u ime Konzorcijuma 
Ugovor o predmetu javne nabavke sa 
Naručiocem 
• Mesečna naknada za obavljanje 
posla koji je predmet javne nabavke 
uplaćivaće se na tekući račun ovog 
člana Konzorcijuma 
• Ovaj član Konzorcijuma osiguraće 
ostalih 50% neophodnih radnika 
(gerontodomaćica) 
• Ovaj član Konzorcijuma će u ime 
Konzorcijuma izdati Naručiocu 
menicu za ozbiljnost ponude i menicu 
za dobro izvršenje posla, kao i 
propratna menična pisma 
• Ovaj član Konzorcijuma biće 
angažovan na kontinuiranom 
monitoringu pružanja usluge, kao i na 
poslovima stalnog unapređenja 
usluge koja je predmet ove javne 
nabavke 
• Ovaj član Konzorcijuma će u ime 
Konzorcijuma raditi redovnu 
evaluaciju pružanja usluge, kao i 
koordiniranjem u pružanju usluge 
• Ovaj član Konzorcijuma obezbediće 
poslovni prostor, neophodan za 
kvalitetno pružanje usluge socijalne 
zaštite, a koja je predmet ove javne 
nabavke 
• Takođe, ovaj član Konzorcijuma 
obezbediće prevoz gerontodomaćica 
do krajnjih korisnika, ukoliko ova 
vrsta podrške bude bila neophodna. 

 

  
  



 

 

Grupa ponudjaca je dostavila zajednicki ponudu, koja je jedina prispela ponuda za Nabavku usluge socijalne zastite - pomoc u kuci,  koja je 

prihvatljiva jer ispunjava uslove predvidjene ZJN i konkursnom dokumentacijom. 

Uputstvo o pravom sredstvu: 

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 

javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19) 


